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 رضا بابک چراغ نمایش »ارواح سرگردون،
 کوچه عیارون« را روشن می کند

رضا بابک بازیگر پیشکســوت کشــور امرروز )چهارشنبه ۵ دی ماه ۱۴۰۳( 
ساعت ۱۹:۳۰ با حضور در تماشاخانه سنگلج، چراغ نمایش »ارواح سرگرودن، 

کوچه عیارون« را روشن می کند.
به گزارش ایلنا به نقل از دفتر رسانه اداره کل هنرهای نمایشی، رضا بابک، 
بازیگر تئاتر و تلویزیون روز چهارشنبه ساعت ۱۹:۳۰ شب چراغ نمایش »ارواح 
سرگردون، کوچه عیارون« نوشته امیرحسین انصافی و کارگردانی ناصر آویژه 
را روشــن می کند تا این نمایش به طور رســمی اجرای خود را در تماشاخانه 

سنگلج آغاز کند. 
در افتتاحیه این نمایش تماشــایی که از پنجم دیماه ۱۴۰۳ هرروز به غیراز 

شنبه ها اجرا می شود، هنرمندان نام آشنای دیگری نیز حضور خواهند داشت. 
نمایش »ارواح سرگردون کوچه عیارون« با تهیه کنندگی امیرحسین شفیعی 

آماده اجراشده و نمایشنامه آن توسط گیتا داودی دراماتورژی شده است. 
همچنین هنرمندانی چون: ناصر آویژه، امیرحسین انصافی، شیرین کاشفی، 
رها آویژه، در قامت بازیگر و همچنین نسیم لقمانی، آریانا سنجابی، محمدعلی 

افضلی فر، هدیه متولیان در قالب بازیگران ارواح در آن ایفای نقش می کنند. 
دیگر عوامل این پروژه نمایشی عبارت اند از: طراح صحنه: سینا ییلاق بیگی، 
طراح حرکت: اصغر فریدی ماســوله، طراح لباس و گریم: سهیلا جوادی، طراح 
نور: رضا خضرایی، ویدئو آرت: رامین بهادری، آهنگساز: سیامک سلاطی، طراح 
پوستر و بروشــور: مرتضی برزگرزادگان، امور ارتباطات، اخبار و رسانه: مهدیه 
سادات شــاهمرادی، محمد وفایی، مشــاور تبلیغات مجازی: سجاد سالاریه، 
مجری طرح: مهراد زمانی، دستیار اول کارگردان و برنامه ریز: امید علیرضایی، 
دســتیار دوم کارگــردان: آرمان داودی، مدیران صحنــه: نیکان همت، روژینا 
میرزازاده، مجری گریم: مولا داور کیا، دســتیار طراح حرکت: بهنوش رئیسی 

فرشید، طراحی و... 
در خلاصه نمایش »ارواح سرگردون، کوچه عیارون« آمده است: بهارک نوه 
مبارک )یکی ازشخصیت معروف سیاه بازی( با اختر نوه حاج صفدر )شخصیت 
دیگری از نمایش های سیاه بازی( به شدت درگیری دارد. اختر با سندی جعلی 
می خواهد خانه آباء و اجدادی بهارک را به زور از چنگش درآورد. بهارک به خاطر 
این مســئله به شدت دچار غم وناامیدی شده است. حضور ناگهانی شخصیت 
مبارک و حاجــی در طول قصه، اتفاقات جالبی را پیش آورده و پایان عجیبی 

را رقم می زند. 
علاقه مندان برای حضور در این شــب چراغ و یا تماشای اجرای نمایش در 
روزهای آتی می توانند از طریق سایت تیوال و گیشه تئاتر اقدام به تهیه بلیت 
کنند.  حضور خبرنگاران و عکاســان تئاتر در این مراسم ویژه و اجرای آغازین 
نمایش »ارواح سرگردون، کوچه عیارون« با هماهنگی روابط عمومی تماشاخانه 

سنگلج آزاد است.

تئاتر

بهروز شعیبی مدیرعامل انجمن 
سینمای جوانان ایران شد

طی حکمی از سوی رئیس ســازمان سینمایی، بهروز 
شعیبی به عنوان مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران 

منصوب شد.
به گزارش ایســنا بــه نقــل از اداره کل روابط عمومی 
ســازمان ســینمایی، در حکم رائد فریــدزاده خطاب به 
مدیرعامل جدید انجمن سینمای جوانان آمده: »امید است 
در پرتو عنایات الهی و تلاش های خالصانه و اقدامات موثر 
شما مسیر خدمت به جوانان علاقه مند به سینمای پویا و 
نجیب ایران اســلامی هموار شود و شاهد شکوفایی هرچه 

بیشتر آنان در عرصه ملی و بین المللی باشیم.« 
فریدزاده همچنین از تلاش ها و خدمات مهدی آذرپندار 
مدیرعامل سابق انجمن سینمای جوانان ایران طی دوران 
مســئولیتش قدردانی کــرد.  پیش از این نیــز در احکام 
دیگری از سوی رئیس ســازمان سینمایی و رئیس هیات 
امنای انجمن، زهرا بهروزآذر، ســید محمود رضوی، سید 
رضا میرکریمی و سید محمدحسین نواب به عنوان اعضای 
هیات امنای انجمن سینمای جوانان ایران منصوب شدند. 

بهروز شعیبی متولد ۱۳۵۸ در مشهد، سال ها به عنوان 
کارگردان، بازیگر، دســتیار کارگردان و برنامه ریز فعالیت 
داشته است که از جمله آثار سینمایی او می توان به بدون 
قرار قبلی، دارکوب، سیانور، دهلیز و آغوش باز اشاره کرد.  
وی علاوه بر داوری در جشــنواره های متعدد، در سال 
های گذشته به عنوان یکی از اعضای هیات امنای انجمن 

سینمای جوانان ایران حضور داشته است.

»بیرون، شب، تحت فرمان است« 
به صحنه می آید

گروه فرهنگی: نمایش »بیرون، شــب، تحت فرمان 
اســت« کاری از نیما آقاخانی در ســالن  اصلی مرکز تئاتر 
 مولــوی  روی صحنه خواهد رفت. نمایش »بیرون، شــب، 
تحت فرمان است« به نویسندگی و کارگردانی نیما آقاخانی 
از ۹ دی ماه ۱۴۰۳، ســاعت ۲۰:۳۰ در سالن  اصلی مرکز 
تئاتــر  مولوی  روی صحنه خواهد رفت. این اجرای تجربی، 
در ۵ اپیزود و با استفاده و الهام از منابع مختلف هنری مانند 
نقاشی، داستان کوتاه، شعر، فیلم و... سعی در ساخت روایت 
های مختلف دارد. پویا عربگری، مهلا احمدی، نگین  فیروز 

 منش و نیما آقاخانی بازیگران این اثر نمایشی هستند.
دستیاران کارگردان: جواد  فراهانی، امیرحسین توکلی، 
گروه کارگردانــی: فربد  تکلو، تینــا  حاجی نصرالله، طراح 
صحنه و طراح لباس: نیما آقاخانی، موســیقی: علی علوی، 
طراح گرافیک، پوستر و تیزر: محمد شهیدی، طراح نور و 
پروجکشن: مهرداد رضائی، مشاور رسانه ای و تبلیغات: علی 
 کیهانی و... دیگر عوامل نمایش »بیرون، شب، تحت فرمان 
است« هستند. علاقه مندان برای تهیه بلیت این اثر نمایشی 

می توانند به سایت تیوال مراجعه کنند.

»آوای ابرها« و »دامجی«
 به اسپانیا می روند

انیمیشن کوتاه »آوای ابرها« و فیلم کوتاه »دامجی« از 
 Certamen محصولات مرکز فیلم جوان سوره به جشنواره
راه   de Cine Corto de Salas de los Infantes
یافتند. به گزارش ایلنا، انیمیشــن کوتــاه »آوای ابرها« به 
کارگردانی محمد لطفعلی و نویســندگی و تهیه کنندگی 
هادی فیروزمندی و فیلم کوتــاه »دامجی« به کارگردانی 
نازنین چیت ســاز و تهیه کنندگی حســن حبیــب زاده از 
محصولات مرکز فیلم جوان سوره در بخش رقابتی بیست و 
 Certamen de Cine Corto پنجمین دوره جشنواره

de Salas de los Infantes حضور می یابند.
بیست و پنجمین دوره این رویداد از ۲۶ تا ۲۸ دسامبر، 
برابر با ۶ تا ۸ دی ماه سال جاری در بورگس اسپانیا برگزار 
می شــود. این جشنواره از ســال ۱۹۹۱ تا کنون، هر سال 
در ماه دســامبر برگزار می شود و شاهد رقابت فیلمسازانی 
از سراســر دنیا با آثار کوتاه و انیمیشن بوده است. پخش 

بین المللی این آثار برعهده مرکز بین الملل سوره است.

کتاب »پنجره ای رو به ایران«
 منتشر شد

کتاب »پنجره ای رو به ایران«، روایت مســتند و مصور 
از هویــت تاریخــی، طبیعــی و فرهنگی ایران از ســوی 
بنیاد ایران شناســی منتشر شــد. به گزارش ایرنا از بنیاد 
ایران شناســی، کتاب پنجره ای رو به ایران مجموعه ای سه 
جلدی اســت که موضوع هــای گوناگونی همچون مناظر 
طبیعــی، اقالیم متنوع جغرافیایــی، جاذبه های فرهنگی، 
آئین ها و مراسم قومی، آیینی و مذهبی، یادمان های ملی، 
اماکن فرهنگی و هنری، مظاهر موسیقی، لباس های محلی، 
آثار تاریخی و بناهای معماری و بازارها، بقعه ها، مساجد و 
زیارتگاه هــای ایران را به روایت تصویر معرفی می کند. این 
کتاب در سه جلد به صورت رنگی و در هزار و ۱۸۶ صفحه 
توسط شــیوا باقری و زهرا ذوالفقاری گردآوری، تنظیم و 
تدوین شده که اکنون از سوی بنیاد ایران شناسی به صورت 
الکترونیکی منتشر شــده و در تارنمای بنیاد در دسترس 

علاقه مندان است.

انتصاب

نمایش

انیمیشن

کتاب

علی ضیا بعد از جدایی از تلویزیون 
با راه اندازی پادکست »باضیا« توانست 
باردیگر خود را در معرض دید مخاطبان 

قرار دهد.
چند وقتی اســت بســیاری از چهره های 
مطرح تلویزیون ارتباطشــان را با این رسانه 
قطع کرده اند. یا در همراهی با شبکه نمایش 
خانگی موفقیتی به دست آورده اند یا با تمرکز 
روی برند خودشان، به استقلال رسیده اند و 
امضای جدیدی در یوتیوب برجا گذاشته اند. 
علی ضیا کــه روزگاری یکــی از مهمترین 
مجریان تلویزیون به حساب می آمد از جمله 
شخصیت هایی اســت که این روزها با برنامه 
یوتیوبی »باضیا« توانســته اســت بار دیگر 
در مرکز توجه ها قــرار بگیرد. مصاحبه های 
متفاوتش با چهره هایی که هرکدام به نحوی 
حرف هــای خوبی برای گفتــن دارند، باعث 
شــده در همین مــدت طرفدارهای خودش 
را پیــدا کند. یلدای امســال کــه تلویزیون 
سوت وکورترین حالت ممکن را تجربه کرد، 
علی ضیا با ویژه برنامه  شــب یلدای »باضیا« 
مخاطبان زیادی را به ســمت خودش جلب 
کــرد و نشــان داد با کمتریــن امکانات هم 

می توان اتفاق خوبی را رقم زد.
به گــزارش فیلم نیوز، بــه بهانه موفقیت 
برنامه شــب یلدای »باضیا« نگاهی داریم به 
دلایــل موفقیت علی ضیا در ایــن برنامه و 
شــیوه هایی که برای ایجــاد جذابیت به کار 
گرفته است. ویژه برنامه شب یلدای »باضیا« 

در دو بخش منتشر شد و با تکیه بر موسیقی 
و دعوت از خواننده ها و گروه های موسیقی که 
بیشترشان برای نسل جوان محبوبیت دارند، 
به موفقیت زیادی رسید. ضیا که سال ها در 
تلویزیون فعالیت کرده، خیلی خوب فهمیده 
که مهمترین دلیل فاصله گرفتن مردم از این 
رســانه و عدم جذابیت برنامه های تلویزیون 
برای مخاطبان بخصوص جوانتر این است که 
نمی توانند سلایق خودشان را در آن برنامه ها 
دنبال کنند. به همین دلیل هم دســت روی 
خواننده هایــی گذاشــت که هم شــناخته 
شــده اند و هم نســل های مختلف می توانند 
با آنها ارتباط بگیرند. اســتفاده از موســیقی 
و حــرکات موزون و آهنگ هــای پرهیجان 
در کنار صحبت کــردن از جذابیت های یلدا 
و قصه های قدیمی و...باعث شــد هرکســی 
بتوانــد علایق خودش را در این برنامه دنبال 
کند. این ویژه برنامه در ادامه مســیری شکل 
گرفت که ضیــا در مصاحبه هایش در قالب 
»باضیا« پی گرفته بود. توجه به سلیقه های 
مختلف | یکــی از ویژگی هــای مهم برنامه 
»باضیا« انتخاب هوشــمندانه چهره ها برای 
مصاحبه اســت. ضیا با اینکه تمرکز زیادی 
روی نســل جدید دارد اما سعی می کند در 
انتخاب هایش همه سلیقه ها را در نظر بگیرد. 
به همیــن دلیل هم مثلا در یکی از برنامه ها 
مقابل محمدحسن شهسواری، نویسنده رمان 
و مدرس داستان نویســی می نشیند، زمانی 
از منصور ضابطیــان دعوت می کند، در یک 

برنامه با ســیدجواد هاشــمی گپ می زند و 
برای برنامه دیگرش به دوبی ســفر می کند 
تا با حســین تهی گپ بزند. یک وقت هایی 
هم سراغ یک اســتاد روانشناسی می رود تا 
دربــاره مقوله های مهمتری بــا او گپ بزند. 
درواقع انتخاب هایش به نحوی است که طیف 
گســترده ای از مخاطبان را در بر بگیرد و با 
سلیقه های متفاوتی همخوانی داشته باشد. اما 
آنچه اهمیت دارد توجه برنامه به نســل ها و 
سلیقه های مختلف است. علی ضیا در طول 
این ســال ها به پختگی زیادی رسیده و این 
مســئله روی چگونگــی مصاحبه هایش هم 
اثر گذاشته اســت. یک موقعی در تلویزیون 
وقتــی مقابل چهره های مطرح می نشســت 
آثــار شــگفت زدگی را می شــد در رفتارش 
خواند. درواقع به قدری هیجان زده می شــد 
که چگونگی پیش برد مصاحبه چندان برایش 
اهمیت نداشت، حالا اما وضعیت کاملا تغییر 
کرده اســت. ضیا به آگاهی خوبــی در این 
زمینه رسیده و مسیر گفت وگو را به درستی 
مدیریت می کند. به خوبی می داند با هرکس 
از چه مسیری پیش برود تا مصاحبه نه تنها 
جذاب و دیدنی شــود که ناشناخته هایی از 
زندگی هر فرد هم بیرون بکشد. همچنین به 
این مسئله فکر می کند که مجموعه شرایط 
بتواند آورده ای هم برای مخاطبانش داشــته 
باشد. مثلا زمانی که مقابل سیدجواد هاشمی 
می نشــیند از او می پرســد که اگر دخترش 
حجاب نداشــت چه کار می کــرد؟ و او را به 

ســمتی می برد که اعلام کند با وجود اینکه 
پســرش پنج وعده نماز می خواند، عروسش 
حجــاب ندارد. یــا اینکه مثــلا تعریف کند 
مادرش هنوز از اینکه در »زخم کاری« لخت 
شــده او را نبخشیده است اما خودش معتقد 
است هر عقیده ای محترم است. در مصاحبه با 
محمدحسن شهسواری بحث را به این سمت 
می برد که آیا با دراگ زدن می شود  نویسنده 
خوبی شد؟ و وقتی از او پاسخ مثبت می گیرد، 
مصاحبه را طوری مدیریت می کند که معلوم 
شود موفقیت استفاده از دراگ موقتی است 
و علت خودکشی بسیاری از نویسنده ها هم 
به همیــن برمی گردد. در گفت وگو با منصور 
ضابطیــان در کنــار صحبت از ســفرهای 
متعددش به این مقوله می پردازد که آیا هنوز 
هم به عشــق اولش فکر می کند؟ و مصاحبه 
را طوری پیــش می برد که ضابطیان ترغیب 
شــود درباره  این مسئله حرف بزند. یا وقتی 
مقابل حسن معجونی می نشیند گفت وگو را 
به جایی می رساند که او تعریف کند مادرش 
هیچ گاه به پدرش علاقه نداشــته و خودش 
حق می دهد همســر جوانش از او خســته 
شــود. همه این موارد در شــرایطی جذاب 
اســت که ضیا زور زیــادی برای جلب توجه 
نمی کند و اتفاقــا اجازه می دهد مصاحبه راه 
خودش را برود و همین به برگ برنده اصلی 
این ســری مصاحبه ها بدل شده است. ضیا 
ســعی می کند با توجه به روحیات و جایگاه 
هر شــخصیت شیوه بیان ســوالات را تغییر 
دهــد. برای همین هم ســعی می کند روی 
گذشــته شخصیت ها مســلط باشد. درست 
است مواقعی مثل مصاحبه با مریم حیدرزاده 
مسائلی پیش میاید که خارج از اختیار اوست 
اما با نگاهی به مجموعــه مصاحبه هایی که 
تا به حال انجام داده می شــود این  تســلط 
را در اکثر مــوارد درک کرد. او در گفت وگو 
با افراد مختلف لحن و شــیوه مصاحبه را هم 
تغییر می دهد. مثلا وقتی مقابل حسین تهی 
می نشــیند از کلماتی مرتبط با فعالیت های 
او استفاده می کند و ســوالات را به شیوه ای 
می پرســد که باب میل طرفداران تهی باشد 
و وقتی مقابل بیتا حســینی، استاد دانشگاه 
قرار می گیرد و از معنای زندگی حرف می زند 
ســعی می کند گفت وگو را طوری پیش ببرد 
که هم مخاطبان اطلاعات بیشتری به دست 
آورند و هم حرف هایش مکمل صحبت های 

این استاد دانشگاه باشد.

با نگاهی به برنامه یوتیوبی »باضیا« و موفقیت علی ضیا مطرح شد

مخاطب تشنه برنامه های جذاب

ساترا به »جان سخت« مجوز داد
 انتشار یک بازی مافیایی

در جدیدترین جلســه شورای صدور 
مجوز انتشار ســاترا، به یک سریال و دو 

رئالیتی شو مجوز انتشار دادند.
به گزارش ایســنا به نقــل از روابط عمومی 
ســازمان تنظیم مقررات رســانه های صوت و 
تصویــر فراگیــر در فضای مجازی، ســاترا در 
راستای ارتقای کیفیت، سلامت و جذابیت آثار 
رسانه های صوت و تصویر فراگیر و شبکه نمایش 
خانگی در جدیدترین جلسه شورای صدور مجوز 

انتشار خود به چند اثر جدید مجوز ساخت و انتشار اعطا کرد. 
بر همین اســاس سریال »جان سخت« به نویسندگی و کارگردانی مصطفی تقی زاده و تهیه کنندگی 
سعید خانی هفته گذشته با حضور علی سرتیپی مدیرعامل سکوی »فیلم نت« و عوامل سریال در جلسه 
شــورای صدور مجوز انتشار ساترا مورد بررسی و بازبینی قرار گرفت و با اصلاحاتی جزئی مجوز انتشار 
اخذ کرد. مجتبی پیرزاده، مهرداد صدیقیان، الناز حبیبی، ماهور الوند، شــهرام قائدی، مسعود کرامتی، 
نسرین مقانلو، علی عمرانی، علی اوسیوند، بهناز جعفری و فرهاد اصلانی از جمله بازیگران »جان سخت« 
 هســتند. »جان ســخت« از جمعه ۷ دی ۱۴۰۳ هر هفته ســاعت ۸ صبح در فیلم نت منتشر خواهد
 شد. »عالیجناب« نام اثر دیگری است که علیرضا کریم زاده تهیه کنندگی و کارگردانی و محمد امیری 
گردانندگی آن را برعهده دارند و سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر فراگیر مجوز انتشار 
آن را صادر کرده است.  این رئالیتی شو در قالب بازی مافیاست و قرار است به زودی از سکوی »نمافیلم« 
پخش شود. همچنین مقرر شد رئالیتی شو »پول کجاست« کاری از امیرحسین قیاسی که پیش از این 
مجوز تولید خود را از ساترا دریافت کرده بود و در مراحل پایانی تولید قرار دارد، برای انتشار از سکوی 

»آپرا« در جلسه آینده شورای انتشار ساترا مورد بررسی قرار گیرد.

پخش فصل دوم »برمودا« از شنبه
نخستین قســمت از فصل دوم برنامه 
»برمودا« کامران نجف زاده شنبه ـ هشتم 

دی ماه ـ روی آنتن شبکه نسیم می رود. 
به گزارش ایسنا، »برمودا« با اجرای کامران 
نجف زاده به تهیه کنندگی مهدی مینایی ســه 
روز اول هفته ســاعت ۲۰ از شبکه نسیم روی 
آنتن می رود. این برنامه همچون فصل گذشته با 
حضور تلفیقی مهمانان هنری، ورزشی، اجتماعی 
و سیاســی همراه اســت. کامران نجف زاده در 

آستانه پخش فصل دوم »برمودا« نوشت: »باز از شنبه مهمان خانه هایتان می شویم. سعی کردیم کمی 
به روز شویم. بر ما ببخشایید اگر هنوز اسیر نوستالژی های روزگار خودمان هستیم.  در این مسیری که 
اصلا قرار نبود اینقدر طولانی باشــد، خون دلها خوردیم تا رســیدیم به فصل دوم... این فصل تقدیم به 
جان خستگان، آدم های خسته، عاصی و مات، که بیایند یک ساعت پای جعبه جادویی بنشینند تا حال 
دلشــان خوب شود؛ تا حال دلت خوب شود... بلند بگو آمین!« به گزارش ایسنا، فصل دوم »برمودا« از 
شنبه، هشتم دی ماه ساعت ۲۰ از شبکه نسیم روی آنتن می رود. این برنامه شنبه، یکشنبه و دوشنبه ها 

پخش می شود.

۱۱ سالن نمایش
 میزبان »جشنواره بین المللی تئاتر فجر« می شوند

ســالن های میزبان آثار صحنه ای چهل و سومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر معرفی 
شدند.

به گزارش ســینماپرس، اسامی ســالن ها، تالارها و تماشاخانه های میزبان چهل و سومین جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر در بخش نمایش های صحنه ای اعلام شد. بر این اساس، به ترتیب مجموعه تئاتر 
شهر )سالن اصلی، سالن سایه، سالن چهارسو و سالن قشقایی(، تماشاخانه ایرانشهر )سالن استاد ناظرزاده 
کرمانی و سالن استاد سمندریان(، مرکز تئاتر مولوی )سالن اصلی(، تالار وحدت، تالار حافظ، تماشاخانه 
سنگلج و تالار محراب میزبان آثار نمایشی در بخش صحنه ای چهل و سومین جشنواره بین المللی تئاتر 
فجر در ایام برگزاری این رویداد خواهند بود.  چهل و سومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر به دبیری 

خیرالله تقیانی پور، سوم تا ۱۳ بهمن ۱۴۰۳ در تهران برگزار می شود.

 
فراخوان مناقصه عمومی  همزمان با ارزیابي )فشرده( یک مرحله اي

)نوبت اول شماره 800/33561(

موضوع مناقصه
تاریخ انتشار 

مناقصه در سامانه 
ستاد

مبلغ برآورد  اولیه 
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع 

کار)ریال(

مهلت دریافت 
اسناد ازسامانه 

ستاد

زمان جلسه 
توجیهي

مهلت بارگذاري 
پاکات درسامانه 

ستاد تا تاریخ
تاریخ بازگشایي پاکات

واگذاري امور 
مربوط به ایاب و 
ذهاب کارکنان  

ساعت 19
1403/10/05

418.587.480.00020.929.374.000
ساعت 19

1403/10/09
ساعت 10 صبح

1403/10/12
ساعت19

1403/10/23

بازگشایي پاکت HSE و کیفي
ساعت 8 صبح
1403/10/24

بازگشایي پاکات الف.ب.ج 
ساعت 10 صبح

1403/11/03

 شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي 
منطقه اصفهان

آگهی تجدید مزایده عمومی

نوع 
خودرو

شماره انتظامیتعدادمدل
مبلغ تضمین 

)ریال(

موسو
 ۲۰۰۵
میلادی

۱
ایران ۳۵۳-۷۱ 

الف۱۱
۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱۱4۷00۳۷44  مورخ 20/۸/۱40۳ منظم به نامه شماره ۱40۳۶0۳0۱۱4۷00۳۷45 مورخ ۱40۳/0۸/20 
صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/۹/۹0 مستقر در 
اداره ثبت  اسناد و املاک زیبادشت تهران، تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارضشرکت تعاونی روستایی کن به شماره شناسه ملی 
۱0۱00۳402۷0 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۳4/04 متر مربع قسمتی از پلاک ۹۱۹ اصلی واقع در 
بخش ده تهران محرز شــده لذا به منظور اطلاع ذوي الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در روزنامه آگهی 
میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق 

مقررات اقدامات مقتضی بعدی معمول خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۹/20   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱0/5

۱54۱۳ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چون برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳0۱۱4۷00۳۷2۶ مورخ ۱40۳/0۸/۱۹ منظم به نامه شــماره ۱40۳۶0۳0۱۱4۷00۳۷2۷ مورخ ۱40۳/0۸/۱۹ صادره از هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/۹/۹0 مستقر در اداره ثبت  اسناد و املاک 

زیبادشت تهران، تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض آقای یونس رنجبر بوجی فرزند جانعلی بشماره شناسنامه ۳ با شماره کد ملی 5۸۹۹۸04۷۱۸ متقاضی پرونده 
کلاسه ۱402۱۱440۱۱4۷000۳00 نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱0۸/2۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۱ اصلی واقع در تهران بخش ۱0 
تهران محرز شــده لذا به منظور اطلاع ذوي الحقوق و شرکای مشــاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی باشــند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول 

واخواهی و اعتراض طبق مقررات اقدامات مقتضی بعدی معمول خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۹/20   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/۱0/5

۱54۱4 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

ول
ت ا

نوب مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی 
)یکپارچه( شماره FSS-0230077دیزل ژنراتور 

200KVA صنعتی با توان

شــرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت 
و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 
2003093631000276 انجام خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت عدم 
عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی یکپارچه، کلیه مدارک شامل اسناد 
ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج بصورت هم زمان در ســامانه ستاد بارگذاری 

گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن:  23942607 -021
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 41934-021      دفتر ثبت نام : 85193768 و 88963737
شناسه اگهی:۱۸4۸2۹0

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
 شرکت نفت فلات

قاره ایران

وم
  د

ت
وب

ن

 شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی  همزمان با ارزیابي 
فشرده واگذاري امور مربوط به ایاب و ذهاب کارکنان  به شماره فراخوان 2003091915000030 را از طریق 
ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( 
به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شــرکت در 

مناقصه محقق سازند.
متقاضیان می توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دریافت اسناد این مناقصه از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( اقدام نمایند.
اطلاعــات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر درخصوص اســناد مناقصه و ارائه 
پاکــت الف: به آدرس اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- چنــب پمپ بنزین، امور قراردادها و تلفن تماس امور 
قراردادها ۰۳۱۳۶۲۴۴۶۱۸- تلفن تماس شرکت: ۰۳۱۳۶۲۴۷۰۰۱ و جهت مدارک HSE با شماره تماس 

۰۳۱۳۳۸۰۱۸۸۲ )واحد HSE( تماس حاصل فرمایید. 
شرایط متقاضیان:

- دارا بودن و ارائه گواهینامه تائید صلاحیت کار معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان محل 
فعالیت که در آن مناقصه گر مجاز به فعالیت مرتبط با موضوع مناقصه باشد. 

تبصره: در صورتیکه محل صدور گواهي صلاحیت کار غیر از اســتان محل فعالیت باشد )استان اصفهان( 
اخذ و ارائه تأئیدیه گواهینامه موصوف از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي اســتان اصفهان توسط برنده 

مناقصه الزامی  است.
- دارا بــودن وارائــه گواهینامه تائید صلاحیت ایمني معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي اســتان 

محل فعالیت.
توضیح اینکه تأمین اعتبار گواهینامه هاي مورد اشاره در بند ۱ و ۲ در طول مدت فرآیند تشریفات برگزاري 

مناقصه و اجراي کار، لازم و به عهده شرکت کننده در مناقصه می باشد.
- احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابي کیفي و ارزیابي توانمندي بهداشت ایمني و زیست محیطيHSE جهت 

شرکت در مناقصه فوق
- کلیه مســتندات در فرم ارزیابي کیفي و  HSE می بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت گردد.
-ارائه تصویر کلیه صفحات اساســنامه شرکت و کارت ملي و شناســنامه مدیرعامل و اعضاي هیات مدیره 
شرکت و تصویر ثبت آگهي شرکت به همراه آخرین تغییرات در روزنامه رسمی  و کد اقتصادي و شناسه ملي 

و تصویر گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده الزامی  است.
- کلیه مســتندات در فرم ارزیابي کیفي و HSE می بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت گردد.
- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد )خرید کالاي خارجي که مشابه تولید 

داخلي دارند ممنوع می باشد(.
- ضروري است متقاضي کلیه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجیهي را قبل از ارائه پیشنهاد نرخ دریافت و یا 

علم وآگاهي کامل اعلام نرخ نمایند. 
- عدم ممنوع المعامله بودن شرکت مناقصه گر )در صورت قرار داشتن در لیست شرکت هاي ممنوع المعامله 

سپرده شرکت در فرایند ارجاع کار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد(.
- تاریخ اعتبار پیشنهادات سه ماه بعد از بازگشایي پاکات نرخ می باشد.

- ارائه صورت هاي مالي حسابرسي شده مربوط به ۳ سال گذشته که توسط سازمان حسابرسي یا اعضا جامعه 
حسابرسان رسمی کشور انجام شده باشد.

- مسئولیت صحت مستندات ارائه شده بر عهده متقاضي شرکت در مناقصه بوده و در هر مرحله از مناقصه 
و فرآبنــد پس از آن جهت عقد قرارداد صحت آنها براي شــرکت محرز نگردد مناقصــه و قرارداد ابطال و 
ضمانتنامه هاي ارائه شــده ضبط می گردد. برنده مناقصه مکلف به ارائه اصل یا کپي برابر با اصل مستندات 

بارگذاري شده می باشد و در صورت هر گونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد شد.
- کلیه پیمانکاران می بایست حداقل تا ۴۸ ساعت قبل از تحویل پاکات صورت جلسه توجیهي را دریافت و 

با علم و آگاهي کامل اعلام نرخ نمایند.
)ضمناً ارائه کپي ضمانتنامه در تاریخ ارائه پیشــنهاد، جهت اخذ تأئیدیه هاي لازم ضمانتنامه به واحد امور 

مالي منطقه الزامی  است(.
لازم به توضیح اســت کلیه مدارک متقاضیان می بایســت به ترتیب اشاره شــده در آگهي در سامانه ستاد 

بارگذاري گردد و مدارک مربوط به ارزیابي کیفي و  HSE در پاکت ارزیابي بارگذاري گردد.
لازم به ذکر است جهت بازگشایي پاکات الف، ب،ج حداقل امتیاز قابل احراز ارزیابي کیفي ۵۵ امتیاز و جهت 

ارزیابي HSE، ۶۰امتیاز می باشد.
اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجــام مراحل عضویت در ســامانه:  مرکز تمــاس : ۰۲۱-۴۱۹۳۴             

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
ضمناً متن آگهي در سایت  WWW.SHANA.IR  قابل رؤیت می باشد.

و اسناد مناقصه در سایت هاي ذیل قابل رؤیت می باشد.

WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR  و HTTP://IETS.MPORG.IR

روابط عمومی شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان
شناسه آگهی: 1852415

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/08

)نوبت اول(

اداره کل امــور اقتصــادی و دارایی اســتان چهارمحال و 
بختیاری در نظر دارد تعداد یک دســتگاه خودرو را به شــرح جدول 
 زیــر از طریق مزایده عمومی به فروش برســاند. متقاضیــان می توانند

تا تاریخ 1403/10/12 جهت دریافت اســناد مزایده به ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس http://setadiran.ir مراجعه نمایند.

آدرس: 
شهرکرد- بلوار آیت الله طالقانی خیابان نهم دی جنب فرمانداری - اداره کل 

امور اقتصادی ودارایی استان

شناسه آگهی: 1851080


